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Østbirk Idrætsforening                                             Østbirk den 26. oktober 2007 
Mødereferat 

Ordinært bestyrelsesmøde 
tirsdag den 23. oktober 2007 

 
Deltagere: 
Bent Kristensen, Janne Jensen, Torben Bjerregaard, Kirsten Nørgaard og Charlotte Winterberg (ref.)  
 
1. Økonomi  
Der er p.t. ingen restancer på kontingenterne, men der er fortsat 3 udelukkede medlemmer. De en-
kelte afdelinger bedes sikre, at de udelukkede medlemmer ikke deltager i aktiviteter i foreningen, 
før betaling er foretaget. Kirsten mailer til alle udvalgsformænd, hvis en udelukkelse ophæves. 
Mener et ekskluderet medlem at have betalt sit kontingent, skal kvittering forevises hos Kirsten. 
 
Kirsten afventer afdelingerne budgetforslag til 2008. Afleveringsfrist: 1. november 2007. 
 
Kirsten kontakter Bodil Hansen, Horsens Kommunes Kultur- og Fritidsafdeling for afklaring af 
saldo på selvforvaltningskontoen samt anvendelsesmuligheder. 
 
Bestyrelsen har pr. mail givet tilsagn om, at der må anvendes 2.800,- kr. til levende musik i forbin-
delse med personalefesten til februar 2008. 
 
Bent kontakter ØB for udbetaling af de 10.000,- kr., som ØB hvert år støtter idrætsforeningen med. 
 
2. Fastsættelse af dato for generalforsamling i 2008 
Generalforsamling afvikles onsdag den 12. marts 2008. 
 
3. Mødedatoer for 2008 (frem til GF) 
Tirsdag den 8. januar 2008 kl. 18.30 
Tirsdag den 5. februar 2008 kl. 18.30 
 
4. Ny webmaster til hjemmeside 
Der er endnu ikke fundet nogen ny webmaster til ØIF’s hjemmeside. Bent kontakter en konkret 
person desangående. Det sikres, at hjemmesiden fortsætter, når Niels Trøst stopper med udgangen 
af oktober. Tanken er, at en eller flere personer vedligeholder siden i en periode. Når situationen er 
afklaret, informeres afdelingerne om, hvor de skal sende hjemmeside-materiale hen. 
 
Etableringsomkostninger til en ny hjemmeside blev drøftet, ligesom muligheden for at søge fonds-
midler til finansiering af opgaven blev drøftet.  
 
5. Julearrangement i hallen 
Bent har kontaktet Michael Bech Sørensen fra ungdomsudvalget. Han vil gerne være tovholder til 
julearrangementet i hallen. Som nævnt i referatet fra fællesmøde den 18. september vil afdelingerne 
gerne hjælpe til ved julearrangementet. Det skal sikres, at datoen for arrangementet passer med 
skolen, SFO’en, børnehaverne, spejderne (og andre?). 
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6. Hal 2 – repræsentanter  
Helle Pedersen (gymnastik) har ønsket at trække sig fra hal 2-udvalget. Hendes beslutning er taget 
til efterretning. 
 
Det forlyder, at hal 2-udvalget ønsker et møde med ØIF’s bestyrelse. Bent kontakter Hans Jensen 
(formand for hallens bestyrelse) for at fortælle, at ØIF’s bestyrelse ser frem til en invitation og 
gerne deltager i et møde, idet ØIF fortsat er interesseret i en ekstra hal. Referater fra tidligere møder 
og orientering om, hvor langt man er kommet, udbedes i den forbindelse.  
 
7. Personalefesten i februar 2008 – udsendelse af invitationer 
Martin, fodboldafdelingen, har udsendt invitation til personalefesten (lørdag den 2. februar 2008) til 
udvalgsformændene, der hver især sørger for at invitere egne hjælpere, trænere og instruktører. Har 
man som udvalgsformand ikke modtaget invitationen, kan Martin eller Charlotte kontaktes. Char-
lotte sørger for at invitere foreningens ad-hocudvalg (ungdomsudvalg, 8752-redaktion, m.fl.) 
 
8. Eventuelt 
8752 blev drøftet. På næste møde drøftes en politik omkring annoncering m.m. i bladet. Bent kon-
takter Borgerforeningen vedrørende medfinansiering af bladet.  
 
Tennis- og petanqueafdelingerne er interesserede i at der kommer toiletfaciliteter af en eller anden 
art i fodboldafdelingens nye materialeskur. 
 
Næste bestyrelsesmøde: tirsdag den 20. november 2007 kl. 18.30 
 
Fællesmøde med efterfølgende julefrokost: tirsdag den 11. december 19.00 (formøde for besty-
relsen kl. 18.30).  

 
 


